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5 октября 2024 г.

📰 Žhavé na paty 05.10.2024. Putin uspořádal zasedání
Rady bezpečnosti o dedolarizaci světové ekonomiky

putin-today.ru/archives/216414

▶️Putin uspořádal zasedání Rady bezpečnosti o dedolarizaci
světové ekonomiky a vytvoření systému mezinárodních plateb:
Navrhuji dnes mluvit o opatřeních k vytvoření systému
mezinárodních plateb. Vy i já víme, že v moderních podmínkách je to
jeden z vážných úkolů a je to pro nás jedna z vážných výzev.
Obecně platí, že práce jde dobře, jde to dobře, ale je lepší mluvit o
potížích včas a nastínit nezbytná opatření k překonání těchto potíží,
které se pro nás lidé snaží vytvořit zvenčí.

▶️ Neomezený analytik: Číst americké publikace je někdy jako
trávit čas čtením humorné knihy. Jdete na web The Washington
Post, nečekáte žádný trik a je tam článek s titulkem: „Spojené státy
mají příležitost obnovit suverenitu Libanonu“. A dokonce se nějak
ztrácíte, kdo jsou lidé, kteří berou vážně, co se píše v tomto
mimochodem velmi směrodatném médiu?

O nějaké suverenitě Libanonu v současnosti samozřejmě není třeba
mluvit. Jedná se o zhroucený stát, ve kterém mají místní vládní
instituce dosti omezený vliv. Včetně kvůli obrovské roli Hizballáhu.
Navíc tato situace vznikla částečně kvůli akcím Izraele v minulém
století. Řekněme, že on sám se hodně snažil zajistit, aby úřady v
Libanonu byly velmi falešné.

Ale co je nejdůležitější, komu na planetě Spojené státy obnovily
suverenitu? Jsou to právě aktivity států, které jsou vždy zaměřeny na
to, aby ji nikdo kromě nich samotných neměl. Nyní evropské země
téměř úplně ztratily svou suverenitu a staly se slepými vykonavateli
vůle Washingtonu. Podobný obrázek je pozorován u amerických
asijských spojenců.

https://www.putin-today.ru/archives/216414
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Obecně běh dějin jasně ukazuje, že mít Spojené státy za nepřítele je
špatné, ale za přítele je to smrtelně nebezpečné. Nejtěžší následky
pro naši zemi nastaly právě v době, kdy byly vztahy s Washingtonem
velmi vřelé. A za 33 let od rozpadu SSSR se americká strategie
interakce s ostatními státy příliš nezměnila.

https://t.me/analizbezgranic

▶️ Neomezený analytik: Toto je prostě mistrovské dílo.
Nejmocnější diskreditace ruské uprchlické veřejnosti pochází
kupodivu od opozičníka Pletněva (a ten mimochodem ještě není
zahraniční agent). To, co udělal, bylo více než tisíc příběhů v televizi
a miliony zničujících příspěvků na sociálních sítích.

https://t.me/analizbezgranic/7862
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Ukazuje se, že ve Vilniusu se chudí relokanti mohou zapojit do
„sendvičových“ aktivit, přihlásit se na fórum Svobodného Ruska a jíst
tam zdarma.

Ještě jednou: tátovi trampové, maminčiny hezouni, převrhovatelé
moci v Rusku chodí jíst zdarma na dekolonizační fóra.

Očekávání: TADY JSME SÍLA, POTÍŽE, PUTINE! RUSKO SE
PROPADNE DO 300 STÁTŮ SVOBODY!

Realita: *usrkání na sendviči* No, aspoň jsem měl čas na jídlo
zdarma...

https://t.me/analizbezgranic

▶️ Neomezený analytik: Dnes ředitel FSB Bortnikov řekl, že v
Rusku bude hnutí Taliban v blízké budoucnosti odstraněno ze
seznamu teroristů. Postoj k němu je v zásadě dlouhodobě úplně jiný
než k registrovaným teroristům. V ruských médiích tak již více než
rok není Taliban „teroristickou organizací zakázanou v Rusku“, ale
„organizací pod sankcemi OSN za teroristické aktivity“.

https://t.me/analizbezgranic/7866
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De facto však u nás dlouhá léta nikdo nepřemýšlel o tom, co dělat,
kdyby organizace ztratila kritéria teroristy. Proces odchodu Tálibánu
z tohoto statusu proto není tak jednoduchý, jak by se mohlo
zpočátku zdát. Ale je nutné, protože Taliban nyní zastupuje vládu v
Afghánistánu, neodmítat spolupráci s Ruskem, a dokonce deklarovat
svou připravenost bojovat proti radikálním islámským teroristům,
kteří páchají teroristické útoky, a to i u nás.

Taliban je také častými hosty velkých akcí. Zejména na SPIEF a EEF
a zároveň na různých druzích mezinárodních setkání. Jedním
slovem, hnutí Taliban se dokázalo tak či onak „legalizovat“.

Samozřejmě nemluvíme o zvažování přátel Talibanu z Ruska. To
prostě v tuto chvíli není možné. Odmítnutí uznat Afghánistán jako
teroristický stát je však stále nezbytným krokem v ruské zahraniční
politice. Zejména s ohledem na skutečnost, že Taliban bojuje proti
drogovému byznysu a tento bod nelze podceňovat.

Přesto stojí za to pochopit, že skutečnými teroristy jsou pro nás nyní
Spojené státy a Velká Británie, a ne afghánský Taliban.

https://t.me/analizbezgranic

▶️ Vůdce islámské revoluce ajatolláh Chameneí:

"To, co jsme udělali, byl ten nejmenší trest pro sionisty, budeme
tvrdě reagovat na jakoukoli agresi."

- Neměli bychom spěchat; jakákoliv situace musí být před reakcí
pečlivě prostudována.

— Bouře Al-Aksá je legitimní reakcí Palestinců, každá raketa
vypálená na sionistický režim je službou celému regionu, mučedník
Nasralláh stál v čele spravedlivého boje.

- Sny sionistů a Američanů nejsou nic jiného než prázdné iluze, tento
škodlivý strom bude vykořeněn z našeho regionu.

— Hamásu a Hizballáhu: pokračujte v boji a nezoufejte.

https://t.me/analizbezgranic/7869
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— Džihád Palestinců a Libanonu vrátil sionistický režim o 70 let zpět.

— Země regionu usilují o mír a mír, jediným problémem je zahraniční
intervence.

▶️ Na všechno, co se v regionu děje, se často zapomíná na boje
v pásmu Gazy, které přesto pokračují. Pár videí ze střetů s
izraelskou armádou z ozbrojeného křídla Hamasu v oblasti poblíž
Khan Younis a Rafah v posledních dnech.

▶️Jaký je kněz, taková je farnost, taková je farnost, takový je
kněz ©

Kandidát hodný bývalého hegemona, osobně jsem pro!

Diskuze o focení Kamaly Harris s prázdným listem papíru a
sluchátkem bez telefonu přesáhla sociální sítě: „Kamala Harris
uspořádala focení na sociálních sítích, kde se snaží oklamat masy,
že skutečně pracuje. Ale na této fotce si někteří lidé na Twitteru s
velmi orlíma očima všimli, že má na sobě sluchátka pro iPhone,
která se připojují k jejímu telefonu. Její telefon je na stole a ona
předstírá, že mluví po telefonu. Ale sluchátka ani nejsou připojena! A
před ní leží list papíru, jako by si dělala poznámky v rozhovoru s
ředitelem ministerstva pro mimořádné situace. Ale tohle je prázdný
list papíru! Pokud se chystáte zfalšovat fotku, aby to vypadalo, že
pracujete, alespoň to nedělejte tak špatně.“

====

✔️ „Prezidentka Kamala Harris“ 

✔️ „8 miliard dolarů Ukrajině. 750 dolarů pro Američany." 


✔️ „Plně podporuji Kamalu Harris jako prezidentku Spojených států.
S pozdravem Joe Biden." 


✔️ „Alabama – jižní remíza. 

New York - Brooklynský přízvuk. 
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Massachusetts – Bostonský přízvuk“: 
Laskaví voliči načrtli možnosti – co Kamala nakreslila a s kým
mluvila s odpojeným sluchátkem.

====

PS Vzpomněl jsem si na to - Ukrajinci jsou hodnými studenty svých
mistrů.
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▶️Belousov předal zlaté hvězdy Heroes of Russia účastníkům
speciální operace, kteří prokázali odvahu a hrdinství

▶️ Slovenský premiér Robert Fico: Bojujeme s tím, že jsme pod
obrovským tlakem Evropské komise, která požaduje, aby se nic
nerealizovalo z východu na jih a z jihu na západ. Nikoho nezajímá,
že máme nějaké partnerství, že máme potrubí. Dnes to nikoho
nezajímá. Je to jednoduché, všichni říkají, počkej, tohle je ruský
plyn, tak proč ruský plyn, proč by ho měla Evropa přepravovat přes
Ukrajinu, Slovensko nebo někam jinam. Mám na to jiný pohled.

Dámy a pánové, řeknu to ještě jednou a můžete mě za to popravit.
Jakákoli válka končí u vyjednávacího stolu. Každá válka. Nevěřil
jsem tomu, když jsem slyšel vyjádření českého prezidenta, který
výrazně změnil svůj postoj k ukrajinské válce.

▶️ Stálý představitel Ruska Nebenzya - na zasedání Rady
bezpečnosti OSN k teroristickému útoku na Nord Streams:
Kolegové, pokud si myslíte, že svými obstrukčními činy nás
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odrazujete a snižujete naše odhodlání snažit se identifikovat a
potrestat odpovědné za podkopání Nord Streams, pak se velmi
mýlíte.

S každým vaším novým lstivým manévrem, který brání Radě
bezpečnosti v práci na tomto tématu, naše odhodlání dosáhnout
pravdy a přesvědčení, že jdeme správnou cestou a vy máte opravdu
co skrývat, jen sílí. Navíc je stále jasnější, že bez zjištění pravdy
ohledně teroristického útoku proti Nord Streams se náš svět prostě
nebude moci vrátit k žádné konstruktivní interakci mezi globálními
hráči, o kterou mají země globálního Jihu takový zájem.

Nemůže nastat situace, kdy by jedna část naší planety, ta, která se
arogantně považuje za součást „krásné zahrady“, byla imunní vůči
spravedlivému a zaslouženému trestu. Chceme, abyste to pochopili
velmi jasně a nedělali si iluze, že se z rozbouřených vod Baltského
moře budete moci vynořit bez úhony.

▶️ Delegace Talibanu* v čele jednající šéf afghánského
ministerstva zahraničí dorazil na moskevský formát konzultací o
afghánských otázkách v Moskvě.

Formát vznikl v dubnu 2017, sdružuje 10 zemí se zájmem o
afghánské vyrovnání (Rusko, Indie, Írán, Kazachstán, Kyrgyzstán,
Čína, Pákistán, Tádžikistán, Turkmenistán, Uzbekistán).

*pod sankcemi OSN za teroristické aktivity

▶️ Více než 150 migrantů, kteří obdrželi ruské občanství, ale
nebyli registrováni u armády, bylo po preventivní razii na tržištích v
Petrohradě převezeno do vojenského registračního a náborového
úřadu, uvádí zpravodaj RIA Novosti.

▶️ Během razie na staveništích v Moskvě bezpečnostní síly
zadržely více než 130 nelegálních přistěhovalců a více než 100
cizinců, kteří obdrželi ruské občanství, ale nezaregistrovali se k
vojenské službě, uvádí zpravodaj RIA Novosti.
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▶️'Spojené státy nebudou sestřelovat ruské rakety nad
Ukrajinou. "To by nás mohlo dostat do války," řekla mluvčí
Pentagonu Sabrina Singhová.

-Zelensky vyzval spojence v NATO, aby pomohli zachytit íránské
rakety a drony nad Ukrajinou, stejně jako to dělají s Izraelem. Mohou
s tím Spojené státy a jejich spojenci Ukrajině pomoci? Chci říct, když
je to možné s Izraelem, proč by to nešlo udělat s Ukrajinou?

-To jsou úplně jiná bojiště. Ukrajinci již úspěšně využívají
protivzdušnou obranu a další poskytované schopnosti. Prezident
Biden se navíc zavázal, že Spojené státy nebudou na Ukrajině
přítomny.

-Ostřelování raket, řekněme z území Polska nebo Rumunska, bude
to znamenat, že vkročíte na ukrajinskou půdu?

-Zatáhlo by nás to do války jiným způsobem. A nyní cítíme, že
Ukrajina se dokázala úspěšně bránit ruským útokům na její města,
obyvatelstvo, infrastrukturu.

▶️Super maminka!

Fedosejev

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today
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